
Uchwala Nr XXXI/327/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 20 czerwca 2001 r.

w sprawie nadania nazw ulicom.

Na podstawie art 18, ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity  Dz.  U.  Nr  13  z  1996  r.,  poz.  74  z  późn.  zmianami)  -  Rada  Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje się nowo wydzielonym ulicom położonym w Starogardzie Gdańskim obręb 33, w 
rejonie ulic Lubichowska - Kraziewicza nazwy jak niżej:
1) działka nr 2, 37/17, 37/22, 37/1, 36, cz. 35/3 obr. 33 - ul. Ryszarda Rebelki,
2) działka nr cz. 37/13, cz. 35/3, 121 obr. 33 - ul. Jana Schulza,
3) działka nr 35/4, 138, 139, 26 obr. 33 - ul. Edmunda Falkowskiego,
4) działka nr 207, 33/7, cz. 37/13, 35/1, cz.  35/3, cz.34/15 - ul. Józefa Milewskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Pomorskiego  i 
wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu.

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


